pat̄s sui: sed uita uiuet. T 1. f. 25. m.

Pater q̄a calumniat' est: &
uim fecit fr̄i & malū est
opatus in medio pp̄li sui:
Ecce: mortuus ē in iniquitate sua &
dientis. Quare n̄ portabit filius
iniquitatē patris. Videlicet q̄a
filiū iudicium & iustitiam opatus ē:
om̄a p̄cepta mea custo diuit & fe
cit illa uita uiuet. Anima que
peccauerit ipsa monet: filiū non
portabit iniquitatē pat̄s: & pat̄
non portabit iniquitatē filii:
iustitia iusti sup eū erit: & impie
tas impū sup eū erit. Si aut̄ im
pius egerit penitentiā ab om̄ib;
peccatis suis que opatus ē: et cu
stodierit uiuersa p̄cepta mea:
& fecerit iudicium & iustitiam: uita
uiuet & n̄ moriet. Om̄iū iniqui
tum ei⁹ quas opatus est n̄ recor
dabor: iustitia sua quā opera

Nuis est uiuet. 11.
Unqđ uoluntatis mee
est mors impū dicit dñs: & n̄
ut conuertat a uiūs suis & uiuat:
Si aut̄ auerterit se iustus a iusti
tia sua & fecerit iniquitatē sedm
om̄is ab hominatōes quas ope
rari solet impli⁹: minqđ uiuet.
Om̄is iustitie ei⁹ quas fecerat n̄ re
cordabunt. In p̄uariatione qua

franciscus & impetrato suo quo
poxerunt: impulū mortuū: & dī
tue. Non ē equa nostra dī: Audite
dom⁹ ist⁹. Numqđ uia mea n̄ est
equa: & n̄ magis uia uita prae
ficiū: & fecerit iniquitatē: morti
tua & facerit iniurias: amittit
Gūtū auerterit se uetus auerterit
ficiū: & fecerit iniurias: morti
tua. In iniurias tua quā opten
tū moriet. Sc̄iū auerterit se
impulū ab iniquitate sua quam
opatus ē: & fecerit iniurias: morti
tua: ipsi animā sua uiuerebōt.
Confidans enī auerterit se ab
iniquitatib; suis qui opatus
ē: uita uiuet & n̄ moriet. Si di
cunt filii ist⁹: n̄ ē equa nostra dī:
Inuidone mee n̄ s̄ tōe dom⁹
ist⁹: & magis uia n̄ prae
lāco unqđeq; sc̄iū uas sua
medicabō: dom⁹ ist⁹: at dñs d

Conuictum III.
C̄agū penitentiā ab
om̄ib; iniquitatib; iusti & n̄ est uo
bus uiuā iniquit. Diuītā
uobis nisi franciscus uitas in
quā franciscus est: & iuste uob
is om̄is & sp̄m nom̄ & quart
marianū dom⁹ ist⁹. Qā nolo
marianatōes: & iuste uob
is om̄is uantes: & tu afflue plā
bi sup p̄uapes ist⁹: & dacei. Qua

puaricatus ē & in peccato suo quod
peccauit: imp̄sīs moriet̄. Et dixi
tū. Non ē equa uia dñi. Audite
dom̄ istl̄. Nunqđ uia mea n̄ est
equa: & n̄ magis uie uirē praeueſſ
Cū enī auerterit se iniustitia sua
& fecerit iniquitatē: moriet̄
meis. In iniustitia sua quā opera
tus ē moriet̄. Et cū auerterit se
impius ab impietate sua quam
opatus ē & fecerit iudicium & iniusti-
tiā: ipſe animā suā uiuiscabit.
Considerans enī & auertens se ab
om̄ib; iniqtatib; suis quas opatus
ē: uita uiuet & n̄ moriet̄. Et di-
cunt filii istl̄: n̄ ē equa uia dñi.
Nunqđ uie mee n̄ s̄ equa domiſ
istl̄: & n̄ magis uie uirē praeueſſ
Idēco unū quēq; secundū uias suas
uiudicabo domus istl̄. Att dñs dſ.